成情况的公告》《关于上海玛曲检测技术有限公司业绩承诺完成情况的鉴

证报告》

2023 年 6 月 6 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于子公司上海玛曲检测技术

有限公司 2022 年度业绩承诺未完成情况的进展公告》

2024 年 3 月 29 日

巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《第八届董事会第十次会议决议

公告》《关于子公司上海玛曲检测技术有限公司 2023 年度业绩承诺未完

成情况的公告》《关于上海玛曲检测技术有限公司业绩承诺完成情况的鉴

证报告》

2024 年 6 月 29 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于子公司上海玛曲检测技术

有限公司业绩承诺未完成情况的进展公告》

4.关于控股公司涉及的

关联交易事项 2024 年 5 月 25 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《第八届董事会第五十二次临时

会议决议公告》《关于子公司签订物业租赁合同暨关联交易的公告》

5.关于控股、参股公司

涉及的诉讼及仲裁事项

2024 年 1 月 3 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司被查封及所涉

诉讼事项的进展公告》

2024 年 6 月 27 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司被查封及所涉

诉讼事项的进展公告》

2024 年 8 月 8 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司涉及诉讼的进

展公告》

2024 年 11 月 9 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司被查封及所涉

诉讼事项的进展公告》

6.控股子公司涉及担保

事项

2024 年 9 月 27 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股子公司履行担保责任

的公告》

2024 年 10 月 30 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股子公司履行担保责任

的进展公告》

7.子公司投资分布式光

伏项目 2024 年 12 月 4 日 巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于子公司投资分布式光伏项

目的公告》《第八届董事会第五十四次临时会议决议公告》

深圳赛格股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 129,425 0.01% 0 0 0 -20,000 -20,000 109,425 0.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 129,425 0.01% 0 0 0 -20,000 -20,000 109,425 0.01%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 129,425 0.01% 0 0 0 -20,000 -20,000 109,425 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 1,231,071,247 99.99% 0 0 0 20,000 20,000 1,231,091,247 99.99%

1、人民币普通股 984,691,604 79.98% 0 0 0 20,000 20,000 984,711,604 79.98%

2、境内上市的外资股 246,379,643 20.01% 0 0 0 0 0 246,379,643 20.01%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0  0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,231,200,672 100.00% 0 0 0 0 0 1,231,200,672 100.00%

深圳赛格股份有限公司 2024 年年度报告全文

75

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

张宇杰 20,000 0 20,000 0 高管锁定股 2024 年 3 月 20 日

合计 20,000 0 20,000 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
67,862

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

71,088

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数

0

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

深圳赛格股份有限公司 2024 年年度报告全文

76

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或

冻结情况

股份

状态
数量

深圳市赛格集团

有限公司
国有法人 56.54% 696,163,182 0 0 696,163,182

香港中央结算有

限公司
境外法人 0.71% 8,701,396 2,431,245 0 8,701,396